

Date:13.07.2020

The Secretary,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, C-1, Block 'G',
Bandra-Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.
Symbol - DOLLAR

BSE Limited
PhirozeJeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 001
Scrip Code :541403

Dear Sir/ Madam,

Reg: Newspaper Publication of Notice to the Members for the Annual General Meeting (AGM) to be held through video conferencing (VC) / other audio video means

Enclosed please find the copy of Newspaper Publication in Business Standard (English) and Aaj Kaal (Bengali) Newspapers on 13th July, 2020 in respect to the Annual General Meeting of the Company scheduled to be conducted via Video Conferencing (VC) / Other Audio Video Means (OAVM), on Tuesday 1st September, 2020.


The copies of the said publication is also available on the website of the Company at www.dollarglobal.in.

Please inform the same to all the concerned.

Thanking You,

Yours faithfully,

For Dollar Industries Limited.


Abhishek Mishra
Company Secretary

Encl: As stated

DOLLAR INDUSTRIES LTD.

(AN ISO 9001:2015 CERTIFIED ORGANISATION)

Om Tower 15th Floor 32 J. L. Nehru Road Kolkata 700071 India
+ 91 33 2288 4064-66 +91 33 2288 4063 care@dollarglobal.in dollarglobal.in
CIN NO. : L17299WB1993PLC058969

DATE: 13/07/2020



DOLLAR INDUSTRIES LIMITED (CIN: L17299WB1993PLC058969)

Registered Office: 'Om Tower', 15th Floor, 32 J.L. Nehru Road, Kolkata-700071

Phone No.: 033-22884064-66, Fax No.: 033-22884063, Website: www.dollarglobal.in, e-mail: investors@dollarglobal.in

NOTICE TO MEMBERS

NOTICE is hereby given that the **27th Annual General Meeting (AGM)** of the members of the Company for the financial year 2019-20 will be held through Video Conferencing (VC) or other Audio Visual Means (OAVM) on **Tuesday, 1st September, 2020** at 11:00 A.M.(IST) pursuant to Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circular Nos. 14/2020 dated 8th April, 2020 and 17/2020 dated 13th April, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) to transact the business set forth in the Notice of the AGM. The VC/OAVM facility is being availed by the Company from **Central Depository Services (India) Ltd (CDSL)**. The instruction for attending the AGM through VC/OAVM will be provided in the Notice of the AGM and attendance of the members through VC/OAVM will be counted for the purpose of reckoning the quorum under section 103 of the Companies Act, 2013.

1. The Notice of 27th AGM, Annual Report and other reports/documents (AGM documents) will be sent through electronic mode only to such Members whose e-mail addresses are registered with their respective Depository Participants (DPs) or the Company's **Registrar and Share Transfer Agent (RTA) viz., M/s. Niche Technologies Private Limited.**

2. The AGM related documents would be made available on the websites of the Company at www.dollarglobal.in, the website of CDSL at www.cdslindia.com, the Stock Exchange(s) viz., National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and BSE Ltd at www.bseindia.com.

3. Pursuant to Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and Section 108 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, the Company is providing e-voting facilities to the Members of the Company holding shares either in physical or in dematerialized form as on the cut-off date i.e. 25th August, 2020 to cast their vote electronically through e-voting services provided by Central Depository Services (India) Ltd. (CDSL) on all resolutions set out in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

a. **The Remote e-voting period shall commence on Saturday, 29th August, 2020 at 9.00 A.M. (IST) and shall end on Monday, 31st August, 2020 at 5.00 P.M. (IST).** The remote e-voting module shall be disabled thereafter and voting through electronic mode shall not be allowed beyond the said date and time.

b. Cut-off date: Tuesday, 25th August, 2020

c. Any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 25th August, 2020, may obtain the login ID and sequence number by sending a request to **Niche Technologies Private Limited**, the Registrar & Share Transfer Agents (RTA) at nichetechpl@nichetechpl.com or to the Company at investors@dollarglobal.in.

However, if the member is already registered with CDSL for e-voting then such member can use his/her existing User ID and password for casting his/her vote.

d. Members attending the AGM who has not casted their votes by remote e-voting shall be eligible to cast their vote through e-voting during the AGM. Members who have casted their votes through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM, however, shall not be eligible to vote at the meeting.

e. In case you have any queries or issues regarding e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact them at 022-23058542.

4. Manner of registering/updating e-mail addresses:

- Members holding shares in dematerialized mode and who have not registered their e-mail addresses are requested to register their e-mail addresses and mobile numbers with their respective DPs by 21st July, 2020 to enable the Company/RTA to mail the Annual Report.

- Members holdings shares in physical mode who have not updated their e-mail addresses with the Company/RTA are requested to update their e-mail addresses by writing to the Company at investors@dollarglobal.in/nichetechpl@nichetechpl.com along with the scanned signed copy of the request letter providing their e-mail address, mobile number along with self-attested copies of PAN, proof of address and share certificate(s) by 21st July, 2020 to enable the Company/RTA to mail the Annual Report.

5. Manner of casting vote through e-voting:

- Members whose name is recorded in the register of members or the

register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only will be provided with the facility to cast their votes electronically, through the e-voting services provided by Central Depository (India) Services Ltd. (CDSL) on all resolutions set forth in the Notice through remote e-voting as well as e-voting during the AGM.

- The login credentials for casting the votes through e-voting would be provided to the Members at their e-mail addresses registered for this purpose in the manner prescribed above.

- The detailed instructions to the Members for participating in the 27th AGM through VC/OAVM including the manner of participation and voting would be set out in the Notice of AGM.

6. Shareholders may note that the Board of Directors of the Company at their meeting held on 28th June, 2020 recommended a final dividend of 85% i.e. ₹1.70 per equity shares (face value ₹2/- each). The dividend, subject to the approval of Members, will be paid to the Members whose names appear in the Register of Members, as on the cut-off date i.e. Tuesday, 25th August, 2020, through various online transfer modes to the shareholders who have updated their bank details.

For the Shareholders who have not updated their bank account details, dividend warrants/demand drafts/cheques will be sent to the registered addresses once the postal facility is normalised.

7. The Company has appointed **Mr. Santosh Kumar Tibrewalla**, Practicing Company Secretary as Scrutinizer to scrutinize both the electronic voting process and voting process at the venue of AGM in fair and transparent manner.

8. **Manner of registering mandate of receiving Dividend electronically:** Members holding shares in physical form and whose bank account details are not yet registered with the Company can provide a request letter informing the bank account number, name of bank, branch along with self-attested copies of PAN, proof of address, cancelled cheque and share certificate(s) to the Company at investors@dollarglobal.in or to the RTA at nichetechpl@nichetechpl.com to enable direct credit of dividend into their bank accounts in a secured manner.

For shares held in dematerialized form, Members are required to update the bank account particulars with their respective DPs.

9. In view of the amendment to the Income Tax Act, 1961 vide the Finance Act, 2020 making the dividends taxable in the hands of the shareholders effective from 1st April 2020, Members are requested to update the details of their residential status, PAN & category as per Income Tax Act, 1961 with the Company at investors@dollarglobal.in in case of shares held in physical form and with your DP in case of shares held in demat form.

10. In case of any query or grievances connected to e-voting, please contact Mr. Malay Biswas, Regional Manager (CDSL), Kolkata at Phone (033) 2282-1376 or e-mail: helpdesk.evoting@cdslindia.com or maloyb@cdslindia.com

For any clarification regarding the AGM documents or participation in the AGM, you may contact us at investors@dollarglobal.in.

Pursuant to section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members shall be closed from Wednesday, 26th August, 2020 to Tuesday, 1st September, 2020 (both days inclusive) for the purpose of the AGM.

For Dollar Industries Limited

**Sd/-
Abhishek Mishra
Company Secretary**

Place: Kolkata

Date: 10th July, 2020



ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড (CIN: L17299WB1993PLC058969)

রেজিস্টার্ড অফিস: 'ওম টাওয়ার', পঞ্চদশ তল, ৩২ জে এল নেহরু রোড, কলকাতা-৭০০০৭১

ফোন নং: ০৩৩-২২৮৮৪০৬৪-৬৬, ফ্যাক্স নং: ০৩৩-২২৮৮৪০৬৩, ওয়েবসাইট: www.dollarglobal.in, ই-মেল: investors@dollarglobal.in

সভ্যগণের প্রতি বিজ্ঞপ্তি

বিজ্ঞপ্তি প্রদান করা হচ্ছে যে, ২০১৯-২০ আর্থিক বছরের জন্য কোম্পানির সদস্যদের ২৭তম বার্ষিক সাধারণ সভা (এজিএম) ডিডিও কনফারেন্সিং (ডিসি) বা অন্য অডিও-ভিসিও মাধ্যমে (ওএডিএম) মঙ্গলবার ১ সেপ্টেম্বর, ২০২০ সকাল ১১.০০টায় (ভারতীয় সময়) অনুষ্ঠিত হবে। কর্পোরেট অ্যাফেয়ার্স মন্ত্রক (এমসিএ) দ্বারা জারীকৃত সার্কুলার নং ২০/২০২০ তারিখ ৫ মে ২০২০ সহ সার্কুলার নং ১৪/২০২০ তারিখ ৮ এপ্রিল ২০২০ এবং ১৭/২০২০ তারিখ ১৩ এপ্রিল ২০২০ এবং সিকিউরিটিজ অ্যান্ড এক্সচেঞ্জ বোর্ড অফ ইন্ডিয়া (সেবি) দ্বারা জারীকৃত সার্কুলার নং SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 তারিখ ১২ মে ২০২০ অনুযায়ী এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে উল্লিখিত ব্যবসায়িক কার্যাবলি অনুষ্ঠিত হবে। এই ডিসি/ওএডিএম সুবিধা কোম্পানি গ্রহণ করেছেন সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) মাধ্যমে। ডিসি/ওএডিএম মাধ্যমে এজিএম-তে উপস্থিতি এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে পাওয়া যাবে এবং কোম্পানি আইন ২০১৩ ধারা ১০৩ অনুযায়ী ডিসি/ওএডিএম মাধ্যমে উপস্থিতি কোরাম হিসেবে মান্য করা হবে।

- ১) যে সকল সভ্যের ই-মেল ডিপোজিটরি প্যাটিন্সিপাল্টস (ডিপি) বা কোম্পানির রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ) যথা মেসার্স নিশ টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড-এর কাছে নথিভুক্ত আছে কোম্পানি, ২৭তম এজিএম বিজ্ঞপ্তি, বার্ষিক প্রতিবেদন এবং অন্যান্য প্রতিবেদন/তথ্য (এজিএম ডকুমেন্টস), তাদের কাছে বৈদ্যুতিক মাধ্যমে প্রেরণ করবেন।
- ২) এজিএম সম্পর্কিত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট www.dollarglobal.in, সিডিএসএস-এর ওয়েবসাইট www.cdsindia.com, স্টক এক্সচেঞ্জসমূহ অর্থাৎ, ন্যাশনাল স্টক এক্সচেঞ্জ অফ ইন্ডিয়া লিমিটেড-এর www.nseindia.com এবং বিএসই লিমিটেড-এর www.bseindia.com ওয়েবসাইটগুলিতেও দেওয়া আছে।
- ৩) সেবি (লিটিং অবলিগেশনস অ্যান্ড ডিসক্লোজার রিকোয়ারমেন্টস) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪৪ এবং কোম্পানি আইন, ২০১৩-এর ধারা ১০৮ ও তদন্তগত নিয়ম অনুসারে, কোম্পানি সদস্যদের জন্য, যারা কাট-অফ ডেট অর্থাৎ ২৫ আগস্ট ২০২০ তারিখে ফিজিক্যাল অথবা ডিমেটরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধারণ করছেন, এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তিতে উল্লেখিত সমস্ত রেজোলিউশনে ইলেকট্রনিক্যালি ভোট দিতে, সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) দ্বারা ব্যবস্থিত ই-ভোটিং পরিষেবার মাধ্যমে ই-ভোটিংয়ের সুবিধার ব্যবস্থা করছেন। এ বিষয়ে নিম্নলিখিত বিষয়গুলি লক্ষ্য করতে সদস্যদের অনুরোধ জানানো হচ্ছে:
 - ক) রিমোট ই-ভোটিংয়ের সময়সীমা শনিবার ২৯ আগস্ট ২০২০ তারিখে সকাল ৯ ঘটিকায় (প্র.ভা.স) শুরু হবে এবং সোমবার ৩১ আগস্ট ২০২০ তারিখে বিকাল ৫ ঘটিকায় (প্র.ভা.স) শেষ হবে। এই সময়ের পরে রিমোট ই-ভোটিং মডিউল নিষ্ক্রিয় করে দেওয়া হবে এবং উক্ত তারিখ ও সময়ের পরে ইলেকট্রনিক উপায়ে ভোটদান অনুমোদন করা হবে না।
 - খ) কাট-অফ ডেট: ২৫ আগস্ট ২০২০।
 - গ) এজিএম-এর বিজ্ঞপ্তি পাঠানোর পর, কোনও ব্যক্তি, কোম্পানির শেয়ার অর্জন করলে এবং কোম্পানির সদস্য হলে ও কাট-অফ ডেট অর্থাৎ ২৫ আগস্ট ২০২০ তারিখে কোম্পানির শেয়ার ধারণ করলে, রেজিস্ট্রার অ্যান্ড শেয়ার ট্রান্সফার এজেন্ট (আরটিএ), নাইচি টেকনোলজিস প্রাইভেট লিমিটেড-কে nichetechpl@nichetechpl.com-তে অথবা কোম্পানিকে investors@dollarglobal.in-তে অনুরোধপত্র পাঠিয়ে লগ-ইন আইডি এবং সিকোয়েন্স নম্বর পেতে পারেন। অবশ্য, যদি কোনও সদস্য ই-ভোটিংয়ের জন্য সিডিএসএল-এ ইতিমধ্যে রেজিস্ট্রিকৃত থাকেন সেক্ষেত্রে সেই সদস্য তাঁর ভোটদানের জন্য বর্তমান ইউজার আইডি এবং পাসওয়ার্ড ব্যবহার করতে পারবেন।
 - ঘ) এজিএমে অংশ নেওয়া যে সকল সদস্যগণ রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করেননি, তাঁরা এজিএম চলাকালীন ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোট দিতে পারবেন। রিমোট ই-ভোটিংয়ের মাধ্যমে নিজেদের ভোটাধিকার প্রয়োগ করা সদস্যরা এজিএমে অংশ নিতে পারবেন, তবে সভা চলাকালীন তাঁরা ভোট দেওয়ার যোগ্য হবেন না।
 - ঙ) ই-ভোটিং সম্পর্কিত প্রশ্ন থাকলে ফ্রিকোয়েন্টলি অস্কর্ড কোন্সেনস (এফএকিউস) এবং ই-ভোটিং ম্যানুয়াল দেখুন যা পাওয়া যাবে www.evotingindia.com-তে হেল্প ডেস্কনেশন বা ই-মেল করুন: helpdesk.evoting@cdsindia.com-তে বা যোগাযোগ করুন ০২২-২৩০৫৮৫৪২-তে।
- ৪) ই-মেল নথিভুক্তি/আপডেট পদ্ধতি
 - যে সকল সভ্য শেয়ার ডিমেটরিয়ালাইড আকারে ধরে রেখেছেন এবং যারা ইমে-ল নথিভুক্তি করেননি, তাঁরা তাঁদের স্ব-স্ব ডিপি-র কাছে ২১ জুলাই, ২০২০ তারিখের মধ্যে ই-মেল ও মোবাইল নম্বর নথিভুক্ত করুন। এর ফলে কোম্পানি/আরটিএ বার্ষিক প্রতিবেদন প্রেরণ করতে পারবেন।
 - যে সকল সভ্য ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার ধরে রেখেছেন এবং কোম্পানি/আরটিএ-এর কাছে ই-মেল আপডেট করেননি, তাঁরা কোম্পানিকে investors@dollarglobal.in / nichetechpl@nichetechpl.com ই-মেল আপডেট করতে অনুরোধ করুন। এর সঙ্গে জমা করতে হবে অনুরোধপত্রের স্ক্যান কপি, যেখানে তাঁদের ই-মেল রয়েছে, সহ মোবাইল নম্বর, প্যানের স্ব-স্বাক্ষরিত কপি, ঠিকানার প্রমাণপত্র এবং শেয়ার সার্টিফিকেট। জমা করতে হবে ২১ জুলাই ২০২০ তারিখের মধ্যে যার দ্বারা কোম্পানি/আরটিএ বার্ষিক প্রতিবেদন প্রেরণ করতে পারেন।
- ৫) ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদানের পদ্ধতি
 - কেবলমাত্র কাট অফ তারিখে যে সকল সভ্যের নাম কোম্পানির খাতায় রয়েছে যা ডিপোজিটরিগণ পরিচালনা করেন, তাঁরা বৈদ্যুতিক মাধ্যমে ভোট প্রদানের অধিকারী। এই ই-ভোটিং সুবিধা, বিজ্ঞপ্তিতে বর্ণিত রেজোলিউশনের ওপর, প্রদান করবেন মেসার্স সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি (ইন্ডিয়া) সার্ভিসেস লিমিটেড, যা পাওয়া যাবে এজিএম চলাকালীন সময়েও।
 - উপরিউক্ত পদ্ধতিতে, সভ্যগণের ই-মেল ঠিকানা ই-ভোটিং মাধ্যমে ভোট প্রদানের জন্য লগ ইন পদ্ধতি প্রেরণ করা হবে।
 - ডিসি/ওএডিএম মাধ্যমে ২৭তম এজিএম-তে অংশগ্রহণ এবং ভোট পদ্ধতি এজিএম বিজ্ঞপ্তিতে বিবৃত।
- ৬) কোম্পানির পরিচালন পর্ষদ তাঁদের ২৮ জুন, ২০২০ তারিখের সভায় প্রতিটি ইকুইটি শেয়ারের ক্ষেত্রে (প্রতিটির ফেস ভ্যালু টাঃ ২/-) লভ্যাংশ ৮৫/- অর্থাৎ টাঃ ১.৭০ যোগ্যতার প্রস্তাব রেখেছেন। সভ্যগণের অনুমোদনক্রমে, কাট অফ তারিখে ২৫ আগস্ট, ২০২০ যে সকল সভ্যের নাম রেজিস্ট্রারে নথিভুক্ত তাঁদের অনলাইন মাধ্যমে লভ্যাংশ প্রদান করা হবে। যে সকল সভ্য তাঁদের ব্যাঙ্ক বিবরণী আপডেট করেছেন তাঁরা এই সুবিধা পাবেন। যে সকল সভ্য ব্যাঙ্ক বিবরণী আপডেট করেননি তাঁরা ডাকব্যবস্থা সাধারণভাবে চালু হওয়ার পর ডিভিডেন্ড ওয়ারেন্ট/ডিম্যান্ড ড্রাফট/চেক নথিভুক্ত ঠিকানায়ে কোম্পানি প্রেরণ করবেন।
- ৭) কোম্পানি স্বচ্ছ ও পরিচ্ছন্ন উপায়ে ইলেকট্রনিক ভোটিং প্রক্রিয়া এবং এজিএম স্থানে ভোট প্রক্রিয়া ক্রুটিনাইজ করতে ক্রুটিনাইজার হিসেবে প্র্যাকটিসিং কোম্পানি সেক্রেটারি শ্রী সন্তোষকুমার টিওয়েঙ্কালকে নিয়োগ করেছেন।
- ৮) বৈদ্যুতিক মাধ্যমে ডিভিডেন্ড গ্রহণের পদ্ধতি: ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার ধরা থাকলে এবং ব্যাঙ্ক বিবরণী কোম্পানির কাছে নথিভুক্ত না থাকলে সভ্যগণকে ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট নম্বর, ব্যাঙ্কের নাম, শাখার নাম, স্বাক্ষরিত প্যানের প্রতিলিপি, ঠিকানার প্রমাণ, বাতিল করা চেক এবং শেয়ার সার্টিফিকেট (সমূহ) জানিয়ে অনুরোধপত্র জমা করবেন investors@dollarglobal.in বা আরটিএ nichetechpl@nichetechpl.com-তে যার দ্বারা তাঁদের ব্যাঙ্কের খাতায় ডিভিডেন্ড জমা করা যায়। ডিমেটরিয়ালাইজড আকারে শেয়ার ধরে রাখলে সভ্যগণকে তাঁদের স্ব-স্ব ডিপি-র কাছে ব্যাঙ্ক অ্যাকাউন্ট আপডেট করতে বলা হচ্ছে।
- ৯) ফিনান্স অ্যান্ড ২০২০ সংশোধিত ইনকাম ট্যাক্স অ্যান্ড ১৯৬১ অনুযায়ী ১ এপ্রিল, ২০২০ তারিখ থেকে শেয়ারহোল্ডারগণের ডিভিডেন্ড করযোগ্য। সভ্যগণকে ইনকাম ট্যাক্স অ্যান্ড ১৯৬১ অনুযায়ী তাঁদের বাসস্থান, পান এবং বিভাজন কোম্পানিকে investors@dollarglobal.in-তে জানাতে অনুরোধ করা হচ্ছে। এই অনুরোধ যে সকল শেয়ারহোল্ডার ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার রেখেছেন এবং ডিম্যান্ড আকারে ডিপি-র কাছে নথিভুক্ত উভয় ক্ষেত্রেই প্রযোজ্য।
- ১০) ই-ভোটিং সম্পর্কে কোনও অনসন্ধান বা অভিযোগের ক্ষেত্রে, অনুগ্রহ করে যোগাযোগ করুন সিডিএসএল: মি. মলয় বিশ্বাস, রিজিওনাল ম্যানেজার, কলকাতা, ফোন (০৩৩) ২২৮২-১৩৭৬ অথবা ই-মেল: helpdesk.evoting@cdsindia.com অথবা moloyb@cdsindia.com এজিএম তথ্য বা এজিএমে অংশ গ্রহণ সম্পর্কে জিজ্ঞাসা থাকলে আমাদের সঙ্গে investors@dollarglobal.in-তে যোগাযোগ করুন। কোম্পানি অ্যান্ড ২০১৩-এর ৯১ নং ধারা এবং সেবি (এলওডিআর) রেগুলেশন, ২০১৫-এর রেগুলেশন ৪২ অনুযায়ী এজিএম আয়োজনের কারণে বুধবার, ২৬ আগস্ট, ২০২০ তারিখ থেকে মঙ্গলবার, ১ সেপ্টেম্বর, ২০২০ তারিখ (উভয় তারিখ অন্তর্ভুক্ত করে) পর্যন্ত কোম্পানির সদস্যদের রেজিস্ট্রার বন্ধ থাকবে।

ডলার ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড-এর তরফে

স্বাস্থ্য
অভিযেক মিশ্র
কোম্পানি সেক্রেটারি
স্থান: কলকাতা
তারিখ: ১০ জুলাই, ২০২০